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Ottesen ApS
Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2018 -
31. december 2018 for Ottesen ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter

for regnskabsaret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegarelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet anses som opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarup, den 29. marts 2019

Direktion

Inge Ottesen
Direktar



Ottesen ApS

Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i Ottesen ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Ottesen ApS for regnskabsaret 1. januar 2018 - 31. december
2018 pa grundlag af selskabets bogfaring og @vrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgarelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstilling af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse
med arsregnskabsloven.

Vissenbjerg, den 29. marts 2019

Centrovice
CVR-nr. 26935865

Bente Pedersen
Registreret revisor
mne17340



Ottesen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CVR-nr.
Stiftelsesdato
Hjemsted
Regnskabsar

Direktion

Revisor

Ottesen ApS

Orte Byvej 18

5560 Aarup

26098025

26. juni 2001

Assens

1. januar 2018 - 31. december 2018

Inge Ottesen, Direktar

Centrovice
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg
CVR-nr.: 26935865



Ottesen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets veesentligste aktiviteter bestar i drift af dyrlaegevirksomhed samt udlejning af fast
ejendom. Endvidere har selskabet i 2017 afviklet aktivitet med besiddelse af kapitalandele.

Vasentlige a@ndringer i selskabets aktiviteter og skonomiske forhold
Der er i aret alene resultat af hovedaktiviteterne, i sammenligningsaret 2017 er der herudover

avance ved afstaele af kapitalandele.



Ottesen ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten for Ottesen ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ugendret i forhold til tidligere ar.
Resultatopgorelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indteegter og omkostninger sammendraget
i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten bestar af en sammentraekning af regnskabsposterne nettoomsaetning,
omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsaetning

Nettoomsaetning indregnes i resultatopgerelsen, safremt levering og risikoovergang til keber
har fundet sted inden arets udgang, og safremt indteegten kan opgeares palideligt og forventes
modtaget. Nettoomsaetningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i
forbindelse med salget.

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver

Af- og nedskrivninger pa materielle anlaegsaktiver er foretaget ud fra en Igsbende vurdering af
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlaegsaktiverne afskrives linezert pa grundlag af
kostprisen, baseret pa felgende vurdering af brugstider og restveerdier:

Brugstid Restveerdi
Bygninger 25-50 ar  kr 425.000

Indteegter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indteegter fra kapitalandele omfatter avance ved afstaelse af kapitalandele.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggarelsen med de belgb, der
vedrgrer regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger samt
tilleeg og godtgarelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer
egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes
direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver
Grunde og bygninger males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgares som kostprisen med fradrag af forventet restvaerdi efter
afsluttet brugstid. Der afskrives ikke pa grunde.
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Ottesen ApS

Anvendt regnskabspraksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
Veerdien reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Likvider
Likvide beholdninger omfatter indestadende i pengeinstitutter.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan
veere lovbestemte eller fastsat i vedtaegterne.

Udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa
generalforsamlingen. Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en seerskilt post under
egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat

Udskudt skat og arets regulering heraf opgeres som skatten af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag
af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfagrselsberettigede skattemaessige
underskud, indregnes med den vaerdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning
i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder
inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skatte aktiver males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med
balancedagens lovgivning vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som
aktuel skat. £Endring i udskudt skat som fglge af aendringer i skattesatser indregnes i
resultatopgerelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tiigodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet
skat af arets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige
indkomster samt for betalte acontoskatter.

Galdsforpligtelser
Andre geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel
veerdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.



Ottesen ApS

Resultatopgorelse

Bruttofortjeneste/-tab

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og
immaterielle anlaegsaktiver

Driftsresultat

Indteegter af kapitalandele i tilknyttede og
associerede virksomheder

Andre finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger
Resultat for skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under
egenkapitalen

Overfort resultat
Resultatdisponering

Note

2018
kr.

-967

-3.167
-4.134

337

-3.803

675
-3.128

108.000
-111.128
-3.128

2017
kr.

-1.832

-2.327
-4.159

485.930
4.046
-108
485.709

5.049
490.758

105.800
384.958
490.758



Ottesen ApS

Balance 31. december 2018

Aktiver

Grunde og bygninger
Materielle anlaegsaktiver

Anlagsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavende selskabsskat
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsetningsaktiver

Aktiver
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Note

2018
kr.

555.508
555.508
555.508
38.750
1.978
10.226
50.954
659.113
710.067

1.265.575

2017
kr.

558.675
558.675
558.675
0

1.516
1.361
2.877
845.141
848.018

1.406.693



Ottesen ApS

Balance 31. december 2018

Note
Passiver

Virksomhedskapital
Overfort resultat

Udbytte for regnskabsaret
Egenkapital

Hensaettelser til udskudt skat
Hensatte forpligtelser

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Anden geeld, herunder skyldige skatter og
skyldige bidrag til social sikring

Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Kortfristede gaeldsforpligtelser

Galdsforpligtelser
Passiver
Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantseetninger
Andre noteoplysninger 4

w
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2018
kr.

344.940
764.337
108.000
1.217.277

770
770

12.546

0
34.982
47.528
47.528

1.265.575

2017
kr.

344.940
875.465
105.800
1.326.205

1.467
1.467

17.879

138
61.004
79.021
79.021

1.406.693



Ottesen ApS

Noter

1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal deltidsbeskaeftigede

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.

4. Szerlige poster
Avance v/salg af aktier associeret virksomhed
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2018

2017

485.930
485.930



